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Kommuniké från extra bolagsstämma i Precise 
Biometrics AB
Precise Biometrics ABs extra bolagsstämma hölls torsdagen den 30 april 2026 i Lund. 
Följande huvudsakliga beslut fattades.

Godkännande av fusionsplan
Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att godkänna fusionsplanen daterad
den 23 mars 2026, vilken gemensamt har antagits av styrelserna i Precise Biometrics och Fingerprint
Cards. För mer information om fusionen hänvisas till det informationsdokument som finns publicerat
på Precise Biometrics hemsida.
 
Ändring av bolagsordning
Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag och i syfte att anpassa bolagsordningen
inför genomförandet av fusionen, att ändra gränserna för aktiekapitalet och antalet aktier i
bolagsordningen, varigenom gränserna för bolagets aktiekapital ändras till lägst 23 000 000 kronor
och högst 92 00 000 kronor och gränserna för antal aktier ändras till lägst 78 000 000 och högst
312 000 000.
 
Emission av fusionsvederlag
Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om emission av högst 68 272 083 nya
stamaktier i Precise Biometrics som fusionsvederlag. Emissionen kan komma att öka aktiekapitalet i
Precise Biometrics med högst 20 481 624,9 kronor till högst totalt 44 020 923 kronor. Berättigade att
erhålla de nyemitterade stamaktierna är aktieägare som är upptagna i Fingerprint Cards aktiebok per
dagen för Bolagsverkets slutliga registrering av fusionen.

För mer information

Joakim Nydemark, VD
E-mail: joakim.nydemark@precisebiometrics.com
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Om Precise Biometrics

Precise Biometrics AB (publ) (”Precise”) är en global ledare inom biometri, access och 
identitetshantering för fysisk och digital säkerhet. Bolagets erbjudande innehåller algoritmprodukter 
och biometriska system för fingeravtrycks-, ansikts- och handigenkänning, samt paketerade lösningar 
för biometrisk fysisk access (Precise Access) och besökshantering (Precise Visit by EastCoast). 
Lösningarna ger säker och smidig åtkomst till data, mobila enheter, lokaler och tillförlitliga digitala 
identiteter.

Precise verkar genom två affärsområden, Digital Identity och Biometric Technologies, och har kontor i 
Sverige (huvudkontor i Lund), USA, Sydkorea, Taiwan och Kina. Bolaget är noterat på Nasdaq 
Stockholm (PREC). Läs mer på .www.precisebiometrics.com
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